
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕСРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20 

ИМЕНИ МИЛЕВСКОГО НИКОЛАЯ ИВАНОВИЧА 

 

ПРИКАЗ 

30 августа  2024 г.                                                                               №409 

хутор Средние Чубурки 

 

О продолжении деятельности спортивного клуба «Горячая 20-ка» 

 

В связи с началом нового  2024-25  учебного года, служебной информации 
председателя спортивного клуба «Горячая 20-ка» Розман А.А. , 
п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Назначить Розман Александра Александровича - учителя 
физической культуры  председателем совета спортивного клуба «Горячая 
20-ка». 

2. Утвердить членов спортивного клуба «Горячая 20-ка» на 2024-

2025 учебный год (Приложение №1). 

3. Утвердить повестку заседаний совета спортивного клуба на 2024-

20245учебный год. (Приложение №2) 

4. Утвердить план физкультурно-спортивных и  социально значимых 
мероприятий  на 2024-2025 учебный год. (Приложение № 3). 

5. Утвердить план спортивно- массовых мероприятий  на 2024-2025 

учебный год. (Приложение № 4). 

6. Утвердить расписание спортивных секций в ШСК «Горячая 20-ка» 

МАОУ СОШ № 20 имени Милевского Н.И. на 2024-2025 учебный год. 
(Приложение № 5). 

7. Назначить Сизову Ирину Владимировну – учителя английского 
языка секретарем спортивного клуба «Горячая 20-ка». 

8. Зачислить учащихся в спортивную секцию «Футбол» (младшая 
группа) (Приложение №6) 

9. Зачислить учащихся в спортивную секцию «Футбол» (старшая  
группа) (Приложение №7) 

10.  Зачислить учащихся в спортивную секцию «ОФП» (Приложение 
№8) 

11.   Зачислить учащихся в спортивную секцию «Атлет» (Приложение 
№9) 

12.   Зачислить учащихся в спортивную секцию «Баскетбол (старшая  
группа)  (Приложение №10)  



13.  Зачислить учащихся в спортивную секцию «Самбо» (Приложение 
№11). 

14.  Зачислить учащихся в спортивную секцию «Туризм» 
(Приложение №12) 

15.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
директора МАОУ СОШ № 20 имени Милевского Н.И.  Левченко Светлану 
Викторовну. 

 

Директор МАОУ СОШ № 20 

имени Милевского Н.И.                                                                     Н.А Пунда. 
 

С приказом ознакомлены: 
__________С.В. Левченко                                           _________А.А. Розман 

__________И.В. Сизова                                                   _________С.В. Пунда 

 

                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
                                                                                                   УТВЕРЖДЕН 

                                                                                     приказом МАОУ СОШ № 20 

                                                                        имени Милевского Н.И. 
                                                                       № 409  от 30.09.2024 г. 

 

Члены школьного спортивного клуба «Горячая 20-ка» 

на 2024-2025 учебный год 

 

1. Шляхтин Денис-11 класс 

2. Одинченко Анастасия -11 класс 

3. Найденов Захар-11 класс 

4. Рудиков Анатолий -10 класс 

5. Сердюк Полина -10 класс 

6. АбраменкоВячеслав-10 класс 

7. Фомин владимир-10 класс 

8. Алексеенко Назар -9а класс 

9. Оглы Андрей-9а класс 

10. Сизонов Максим- 9б класс 

 

 

 

 

Заместитель директора 

МАОУ СОШ № 20 

имени Милевского  Н.И.                                                                С.В. Левченко 

                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
                                                                                                    УТВЕРЖДЕНА 

                                                                                     приказом МАОУ СОШ № 20 

                                                                        имени Милевского Н.И. 
                                                                        № 409  от 30.09.2024 г. 

. 

 

Повестка заседаний 

совета школьного спортивного клуба «Горячая 20-ка» 

МАОУ СОШ № 20 имени Милевского Н.И. 
на 2024-2025 учебный год 

 

Сентябрь (06) 

1. Анализ работы ШСК за 2023-2024 учебный год 

2. Организация и проведение открытия «Школьной лиги самбо» 

3. Работа с физкультурным активом. 
 

Ноябрь (08) 

1.Вовлечение обучающихся, состоящих на всех видах учета в работу кружков 
и секций. 
2.Работа с физкультурным активом. 
 

Февраль (02) 

1.Работа ПДО. 
2.Утверждение плана подготовки  военно-спортивной игры  
«Новобранцы, вперед!» 

 

Апрель (05) 

1.Подготовка мероприятий туристической направленности 

2.Подготовка школьного этапа краевой военно-спортивной игры «Зарница-

2025». 

 

Май (10) 

1.Подготовка школьного туристического слета. 
2.Планирование работы вечерней спортивной площадки в рамках выполнения 
программы «Лето-2025». 
 

 

Заместитель директора 

МАОУ СОШ № 20 

имени Милевского  Н.И.                                    С.В. Левченко 

 

 

                                                                       



                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 
                                                                                                       УТВЕРЖДЕН 

 приказом МАОУ СОШ № 20 

                                                                          имени Милевского Н.И. 
                                                                          № 409  от 30.09.2024 г. 

ПЛАН 

физкультурно-спортивных и социально- значимых мероприятий 

ШСК «Горячая 20-ка» 

МАОУ СОШ № 20 имени Милевского Н.И. 
на 2024-2025 учебный год 

 

№ 
п/п 

Мероприятие Дата 
проведения 

Ответственные 

Методическая работа 

1.  Инструктаж с учащимися С 02.09.24 

по 09.09.24 

Розман А.А. 
Пунда С.В. 

2.  Планирование работы 
физкультурного актива 

К 10.09.24 Розман А.А. 

3.  Составление банка данных  актива 
спортивного клуба 

К 10.09.24 Розман А.А. 

4.  Индивидуальная работа с физоргами Регулярно Розман А.А. 
5.  Обновление стенда «Горячая -20» К 02.09.24 Сизова И.В. 
6.  Составление графика работы 

спортивных секций «ОФП», «Атлет», 

«Баскетбол», «Футбол», «Самбо», 

«Туризм» 

К 13.09.24 ПДО 

 

Физкультурно-оздоровительная и спортивно-массовая работа, 
в рамках соревнований допризывной молодежи . 

 

1.  Школьный этап краевого кросса 

допризывной молодежи 9-11 классы. 

15-22.10.24 .Учителя 
физической 
культуры 

2.  Школьный  этап соревнований по 
гиревому спорту среди юношей 

19-23.10.24 Учителя 
физической 
культуры 

3.  Школьный этап краевого конкурса 

стрельбы из пневматического оружия 
среди юношей 10-х классов 

23-27.11.24 Пунда С.В. 

4.  Военно-спортивная игра 

«Новобранцы, вперед!» 

февраль 
2024 

Левченко С.В. 
Пунда С.В. 

Учителя 
физической 
культуры 



5.  Школьный этап военно-спортивной 
игры «Зарница». 

апрель Левченко С.В. 
Пунда С.В. 

Учителя 
физической 
культуры 

Члены ШУС 

6.  Открытие «Школьной лиги самбо» сентябрь Розман А.А. 
7.  Зимний фестиваль ГТО 

Летний фестиваль ГТО 

декабрь- 

январь 

май-июнь 

Розман А.А. 
Пунда С.В. 

 

8.  Отборочный этап конкурса 

«Спортсмен года» 

январь Левченко С.В. 
Розман А.А. 
Пунда С.В. 

Члены ШСК 

9.  Спортивное мероприятие 

«Казачьи потешки» 

январь-

февраль 

2025 

Розман А.А. 
Пунда С.В. 

Минаева В.А. 
10.  Соревнования «Веселые старты» февраль 

2025 

Розман А.А. 
Пунда С.В. 

11.  Спортивные игры ШСК март 2025 Левченко С.В. 
Розман А.А. 
Пунда С.В. 

12.  Конкурс видеороликов «Физкультура 
и спорт- альтернатива пагубным 

привычкам» 

март 2025 Левченко С.В. 
Члены ШСК 

13.  Президентские состязания апрель 2025 Розман А.А. 
Пунда С.В. 

 

14.  Школьный этап краевых спортивных 
соревнований школьников 

«Президентские спортивные игры» 

апрель 2025 Розман А.А. 
Пунда С.В. 

 

15.  Спортивные соревнования среди 

групп казачьей направленности 

Июнь 2024 Розман А.А. 
Минаева В.А. 

Солдатова С.А. 
16.  Школьный туристический слет 01.06.25 Минаева В.А. 

Розман А.А. 
Пунда С.В. 

Кузнецов Н.Т. 
Члены ШСК 

17.  Туристические походы, велопоходы каникулярны
й период 

Розман А.А. 
Кузнецов Н.Т. 
Члены ШСК 

Роль педагогического коллектива и родителей в организации работы 
Конкурс видеороликов ППС

1.  Заказ и приобретение футболок с к 20.09.24 Руководители МО 



логотипом ШСК  «Горячая 20-ка» классных 
руководителей, 
родительские 

комитеты 

2.  Организация подвоза обучающихся 
на спортивные секции ШСК 

Согласно 
расписания 

Родители 

3.  Организация досуга учащихся в 
каникулярный период. (посещение 
городов-Героев, городов Воинской 

Славы.) 

В 
каникулярны

й период 

Классные 
руководители 

8-11 классов 

Медицинский контроль 

 

1.  Медицинский осмотр работников 
школы 

Сентябрь 
2024 

Добрадова С.А. 

2.  Медицинский осмотр детей перед 
соревнованиями, допуск к 

соревнованиям 

По мере 
необходимос

ти 

Добрадова С.А. 

3.  Присутствие во время проведения 
внеклассных спортивных 

соревнований 

По графику Добрадова С.А. 

4.  Подготовка  этапа «Медицина» ВСИ 
«Зарница» 

апрель Добрадова С.А. 

Хозяйственная работа 

 

1.  Подготовка спортивного зала к 
занятиям, составление Акта приемки 

спортивной площадки. 

до 02.09.24 Одинченко И.В. 
Учителя 

физической 
культуры 

2.  Приобретение недостающего 
инвентаря 

В течение 
года 

Одинченко И.В. 
Учителя 

физической 
культуры 

3.  Разметка спортивной площадки апрель 2025 Одинченко И.В. 
Учителя 

физической 
культуры 

4.  Подготовка ямы для прыжков апрель 2025 Одинченко И.В. 
Учителя 

физической 
культуры, ОБЗР 



5.  Подготовка инвентаря для ВПК 
«Северное сияние» к 

муниципальным, зональным, 
краевым этапам конкурсов( по мере 

выхода команд) 

По графику 
района 

Одинченко И.В. 
Учителя 

физической 
культуры, ОБЗР 

6.  Проведение технического осмотра 
школьных автобусов 

Регулярно Одинченко И.В. 

 

 

Заместитель директора 

МАОУ СОШ № 20 

имени Милевского  Н.И.                                    С.В. Левченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ № 4 
                                                                                                       УТВЕРЖДЕН 

 приказом МАОУ СОШ № 20 

                                                                          имени Милевского Н.И. 
                                                                          № 409  от 30.09.2024 г. 

 

Календарный план 

спортивно- массовых мероприятий 

ШСК «Горячая 20-ка» МАОУ СОШ № 20 имени Милевского Н.И. 
на 2024-2025 учебный год 

 

№ 

п/п 

Наименование мероприятий класс дата  
проведения 

Ответственн
ый 

1.  Школьный этап муниципальных 
соревнований по спортивному 
туризму 

5-6  

 

01-05.09.24 Розман А.А. 
Пунда С.В. 

2.  Школьный этап муниципальных 
соревнований по спортивному 
туризму 

9-11 01-07.09.24 Розман А.А. 
Пунда С.В. 

3.  Школьный этап муниципальных 
соревнований по спортивному 
туризму 

7-8 

 

01-06.09.24 Розман А.А. 
Пунда С.В. 

4.  «Ворошиловский стрелок»  

 

9-11 14.09.24 Розман А.А. 
Пунда С.В. 

5.  Школьный этап легкоатлетического 
кросса допризывной молодѐжи  

10-11 11-14.09.24 Розман А.А. 
Пунда С.В. 

6.  «Школьная лига самбо» «Время 
первых» (школьный этап) 

2-11 20-21.09.24 Розман А.А. 
Пунда С.В. 

 

7.  Мини-футбол  7-8  18-21.09.24 Розман А.А. 
Пунда С.В. 

8.  Мини-футбол  9-11  18-21.09.24 Розман А.А. 
Пунда С.В.  

9.  Мини-футбол 5-6 25-28.09.24 Розман А.А. 
Пунда С.В. 

10.  Баскетбол 7 7-9 09-12.10.24 Розман А.А. 
Пунда С.В. 

11.  Мини-футбол  9-11 25-27.20.24 Розман А.А. 
Пунда С.В. 

12.  Школьный этап  спартакиада 
допризывной молодежи  

9-11 24-27.10.24 Розман А.А. 
Пунда С.В. 



13.  Н/теннис  7-8 25-27.10.24 Розман А.А. 
Пунда С.В. 

14.  Н/теннис  5-6 25-27.10.24 Розман А.А. 
Пунда С.В. 

15.  Н/теннис  9-11 25-27.10.24 Розман А.А. 
Пунда С.В. 

16.  Баскетбол  10-11 30-31.11.24 Розман А.А. 
Пунда С.В.  

17.  Муниципальный этап 
Всероссийской олимпиады по 
физической культуре 
(теоретический) 

5-11 02.11.24 Розман А.А. 

Пунда С.В. 

18.  Гандбол  9-11 30-31.11.24 Розман А.А. 
Пунда С.В. 

19.  Муниципальный этап 
Всероссийской олимпиады по 
физической культуре 
(практический) 

5-11 03.11.24 Розман А.А. 
Пунда С.В. 

20.  Баскетбол  5-6 31.10-

02.22.24 

Розман А.А. 
Пунда С.В. 

21.  Волейбол  9-11 31.10-

02.22.24 

Розман А.А. 
Пунда С.В. 

22.  Муниципальный этап 
Всероссийской олимпиады по ОБЖ 
(теоретический) 

5-11 15.11.24 Розман А.А. 
Пунда С.В. 

23.  Гандбол  5-6 13-14.11.24 Розман А.А. 
Пунда С.В.  

24.  Гандбол  8-11 13-14.11.24 Розман А.А. 
Пунда С.В. 

25.  Муниципальный этап 
Всероссийской олимпиады по ОБЖ 
(практический) 

5-11 16.11.24 Розман А.А. 
Пунда С.В. 

26.  Гандбол  7-8 15-18.11.24 Розман А.А. 
Пунда С.В. 

27.  Волейбол 5-6 классы (юн)  

 

5-6 04.-06.12.24 Розман А.А. 
Пунда С.В.  

28.  ВСИ «Новобранцы, вперед!» 

(Формирование команды школы) 
9-11 05-15.02.25 Розман А.А. 

Пунда С.В. 



29.  Школьный этап муниципальной 
спартакиада юнармейских отрядов 
«Солдатами не рождаются»  

8а,б 14-15.04.25 Розман А.А. 
Пунда С.В. 

30.  Школьный этап слет юнармейских 
отрядов ( формирование команды 
класса) 

7а,б 21-22.04.25 Розман А.А. 
Пунда С.В. 

31.  Легкоатлетический кросс 9-11 29.04.25 Розман А.А. 
Пунда С.В. 

32.  Юнармейская военно- спортивная 
игра «Зарница» (школьный этап) 

5-8 Апрель 
2025 

Розман А.А. 
. 

Пунда С.В. 
33.  Учебные сборы юношей 10-х 

классов 

10 По графику Розман А.А. 
Пунда С.В. 

34.  Летний фестиваль ГТО  1-11 до 25.05.25 Розман А.А. 
 

35.  Подготовка к слѐту поисковых 
отрядов  
«Школа юного поисковика» 

8-10 31.05-

01.06.25 

Розман А.А. 
Пунда С.В. 

36.  Казачья застава ( формирование 
команды школы) 

3-4 01.06.25 Розман А.А. 

Пунда С.В. 
37.  «Школа юного туриста»  

( формирование команды школы) 
5а,б 07-08.06.25 Розман А.А. 

Пунда С.В. 
38.  «Школа безопасности» ( 

формирование команды школы) 
6а,б 08-09.06.25 Розман А.А. 

Пунда С.В. 
 

 

 

 

Заместитель директора 

МАОУ СОШ № 20 

имени Милевского  Н.И.                                                        С.В. Левченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ № 5 
                                                                                                          УТВЕРЖДЕН 

 приказом МАОУ СОШ № 20 

                                                                               имени Милевского Н.И. 
                                                                              № 409  от 30.09.2024 г. 

График работы  
спортивных секций школьного спортивного клуба «Горячая 20-ка» 

МАОУ СОШ №20 имени Милевского Н.И. 
на 2024-2025 учебный год. 

 

Ф.И.О. Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

Розман А.А. 19.00-20.00 

баскетбол 
(старшие) 

 19.00-20.00 

баскетбол 
(старшие) 

 19.00-20.00 

баскетбол 
(старшие) 

Розман А.А.  20.00-21.00 

«Атлет» 
(гиревой 
спорт) 

 20.00-21.00 

«Атлет» 
(гиревой 
спорт) 

 20.00-21.00 

«Атлет» 
(гиревой 
спорт) 

Кузнецов 
Н.Т. 

  16.00-17.00 

туризм 

(средние) 

16.00-17.00 

туризм 

(средние) 

 

Пунда С.В.  17.00 -18.00 

футбол 
(младшие) 

 17.00 -18.00 

футбол 
(младшие) 

 

Пунда С.В.  18.00 -19.00 

футбол 

(старшие) 

 18.00 -19.00 

футбол 

(старшие) 

 

Пунда С.В.  19.00-20.00  

ОФП 

 19.00-20.00  

ОФП 

 

Месропян 
Г.А. 

 14.00-15.00 

самбо 

  14.00-15.00 

самбо 

 

 

Заместитель директора 

МАОУ СОШ № 20 

имени Милевского  Н.И.                                                             С.В. Левченко 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                             Приложение № 6 

 к приказу МАОУ СОШ №20 

                                                                                имени Милевского Н.И.  
                                                                             № 409  от 30.09.2024 г. 

 

 

№ п/п Ф.И. учащегося Класс 

              Футбол (младшая группа), руководитель Пунда С.В. 
1.  Манаев Дмитрий 1а 

2.  Тертышников Николай 1а 

3.  Майбах Артѐм 1б 

4.  Кобыльников Данила  2а 

5.  Кузьменко Алексей  2а 

6.  Аргандеев  Артѐм 2а 

7.  Загрибельный Матвей 2б 

8.  Месропян Полина 2б 

9.  Алексанян Гагик 2б 

10.  Силич Илья 2б 

11.  Яцко Михаил 2б 

12.  Денисов Артем 3 

13.  Иванов Денис 3 

14.  Король Дмитрий 3 

15.  Акимов Артѐм 3 

16.  Демиденко Артѐм 3 

17.  Кривко Николай 3 

18.  Маликов Евгений 3 

19.  Головань Александр 4а 

20.  Беседин Владислав 4а 

21.  Алексанян Артѐм 4а 

22.  Солдатов Тимофей 4б 

23.  Маликов Егор 4б 

24.  Алексеенко Захар 4б 

25.  Шимко Вадим 4б 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



                                                                                                            Приложение № 7 

 к приказу МАОУ СОШ №20 

                                                                               имени Милевского Н.И.  
                                                                              № 409  от 30.09.2024 г. 

 

№ п/п Ф.И. учащегося Класс 

Футбол (старшая группа), руководитель Пунда С.В. 
1.  Розман Николай 5а 

2.  Богданов Вячеслав 5а 

3.  Грищенко Алексей 5б 

4.  Мкртчян Давид 5б 

5.  Чекусов Ярослав 5б 

6.  Чекусов Даниил 6а 

7.  Ткач Владимир 6а 

8.  Хохлов Арсений 6б 

9.  Юрганов Денис 6б 

10.  Лысенко Денис 7а 

11.  Мухачев Илья 7а 

12.  Овчаров Станислав 7а 

13.  Рабош Захар 7а 

14.  Котов Дмитрий 7б 

15.  Старчиков Даниил 7б 

16.  Устимов Кирилл 7б 

17.  Войтова Арина 8а 

18.  Лавриненко Егор 8б 

19.  Косицкий Богдан 8б 

20.  Депелян Альберт 9а 

21.  Гоценко Сергей  9б 

22.  Кислов Илья 9б 

23.  Лисица Богдан 9б 

24.  Абраменко Вячеслав 10 

25.  Карпенко Владимир 11 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                         



                                                                                            Приложение № 8 

 к приказу МАОУ СОШ №20 

                                                                               имени Милевского Н.И.  
                                                                            № 409  от 30.09.2024 г. 

 

№ п/п Ф.И. учащегося Класс 

Секция ОФП, руководитель Пунда С.В. 
1.  Карпенко Виктория 11 

2.  Колесников Валерий 11 

3.  Одинченко Анастасия 11 

4.  Прибытко Данила 11 

5.  Торопова Екатерина 11 

6.  Абраменко Вячеслав 10 

7.  Большакова Тамара 10 

8.  Ересько Сергей 10 

9.  Лебедева Светлана 10 

10.  Рудиков Анатолий 10 

11.  Безверхая Валерия            9а 

12.  Депелян Альберт            9а 

13.  Левина Ангелина   9а 

14.  Поречная Анастасия   9а 

15.  Аршакян Роза 9б 

16.  Гоценко Сергей 9б 

17.  Кислов Илья 9б 

18.  Романова Елизавета 9б 

19.  Войтова Арина 8а 

20.  Любухин Максим 8а 

21.  Пронькин Вячеслав 8а 

22.  Бучинская Злата 8б 

23.  Ермолаева Маргарита 8б 

24.  Лавриненко Егор 8б 

25.  Сухова Александра 8б 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                   Приложение № 9 

     к приказу МАОУ СОШ №20 

                                                                               имени Милевского Н.И. 
№ 409  от 30.09.2024 г. 

 

№ п/п Ф.И. учащегося Класс 

 Секция «Атлет», руководитель Розман А.А.  

1.  Безверхая Валерия       9а 

2.  Депелян Альберт        9а 

3.  Левина Ангелина   9а 

4.  Поречная Анастасия   9а 

5.  Аршакян Роза 9б 

6.  Лисица Богдан 9б 

7.  Олейник Максим   9б 

8.  Романова Елизавета 9б 

9.  Абраменко Вячеслав 10 

10.  Большакова Тамара 10 

11.  Ересько Сергей 10 

12.  Лебедева Светлана 10 

13.  Рудиков Анатолий 10 

14.  Кириллова Алина 11 

15.  Колесников Валерий 11 

16.  Одинченко Анастасия 11 

17.  Прибытко Данила 11 

18.  Севостьянова Татьяна 11 

19.  Трегуб Дарья 11 

20.  Шилоносова Надежда 11 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                              Приложение № 10 

 к приказу МАОУ СОШ №20 

                                                                               имени Милевского Н.И.  
                                                                            № 409  от 30.09.2024 г. 

 

№ п/п Ф.И. учащегося Класс 

              Баскетбол старшие, руководитель  Розман А.А. 
1.  Затенацкая Анастасия  5а 

2.  Ленкова Валерия  5а 

3.  Макотченко Мария  5а 

4.  Розман Николай 5а 

5.  Овсянников Кирилл 6а 

6.  Чекусов Даниил 6а 

7.  Лубинец Даниил  6б 

8.  Месропян Руслан  6б 

9.  Хохлов Арсений  6б 

10.  Юрганов Денис  6б 

11.  Мухачев Илья 7а 

12.  Овчаров Станислав 7а 

13.  Рабош Захар 7а 

14.  Резцов Максим 7а 

15.  Балабанова Александра  7б 

16.  Беседина Ксения  7б 

17.  Пипник Екатерина 7б 

18.  Бучинская Злата  8б 

19.  Ермолаева Маргарита  8б 

20.  Сухова Александра 8б 

21.  Безверхая Валерия       9а 

22.  Левина Ангелина   9а 

23.  Гоценко Сергей 9б 

24.  Кислов Илья 9б 

25.  Лебедева Светлана 10 

26.  Рудиков Анатолий 10 

27.  Кириллова Алина 11 

28.  Одинченко Анастасия 11 

29.  Прибытко Данила 11 

30.  Торопова Екатерина  11 
 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                             Приложение № 11 

   к приказу МАОУ СОШ №20 

                                                                               имени Милевского Н.И.  
                                                                           № 409  от 30.09.2024 г. 

 

№ п/п Ф.И. учащегося Класс 

             Самбо, руководитель  Месропян Г.А. 
1.  Абраменко Ангелина 4б 

2.  Головань Александр 4а 

3.  Вылегжанина Александра 4б 

4.  Солдатов Тимофей 4б 

5.  Шимко Вадим 4б 

6.  Грищенко Алексей 5б 

7.  Чекусов Ярослав 5б 

8.  Айрапетян Эдуард 6а 

9.  Абраменко Юрий 6б 

10.  Месропян Руслан 6б 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                             Приложение № 12 

 к приказу МАОУ СОШ №20 

                                                                               имени Милевского Н.И.  
                                                                           № 409  от 30.09.2024 г. 

 

 

 

№ п/п Ф.И. учащегося Класс 

            Секция Туризм, руководитель  Кузнецов Н.Т. 
1.  Богданов Роман 6а 

2.  Ткач Владимир 6а 

3.  Шимон Владимир 6а 

4.  Хохлов Арсений  6б 

5.  Черкалина Алѐна  6б 

6.  Аршакян Сильва 7а 

7.  Овчаров Станислав 7а 

8.  Рабош Захар 7а 

9.  Беседина Ксения  7б 

10.  Устимов Кирилл 7б 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-30T14:50:05+0500




